1

ПРОТОКОЛ № 4
 заседания антитеррористической комиссии

Осинского муниципального района от 28 декабря  2017 г.
Место проведения: Конференц-зал в здании администрации

Осинского муниципального района
(с. Оса, ул. Свердлова, 59, 1-ый этаж).

Время: 10 час. 30 мин.

             Вел заседание:
 Мантыков В.М. -  мэр Осинского муниципального района –
председатель антитеррористической комиссии Осинского
муниципального района.

Повестка дня

1.  О реализации постановлений Правительства Российской
Федерации об антитеррористической защищенности объектов
(территорий) с массовым пребыванием людей (№202 от 6 марта
2015 года, №272 от 25 марта 2015 года). Докладывает
Непокрытых Василий Витальевич – подполковник полиции,
начальник ОП №1 (дислокация с.Оса) МО МВД   России
«Боханский», Команденко Виталий Яковлевич – начальник отдела
ГОЧС и ПБ администрации Осинского муниципального района.

2.  Об итогах работы АТК Осинского муниципального района

в 2017 году, плане работы комиссии на 2018 год. Докладывает
секретарь комиссии АТК  Хулугуров Иван Николаевич -
заведующий сектором отдела ГОЧС и ПБ, начальник отдела
ЕДДС.

Присутствовали члены комиссии в следующем составе:

 -    Непокрытых В.В. –подполковник полиции, начальник ОП №1
(дислокация с.Оса) МО МВД   России «Боханский» – заместитель
председателя комиссии;

 Хошхоев Б.М. – первый заместитель мэра  Осинского
муниципального района - член комиссии;

 Хулугуров И.Н. -  заведующий сектором отдела ГОЧС и ПБ,
начальник отдела ЕДДС – секретарь комиссии;

 Команденко В.Я. – начальник отдела ГОЧС и ПБ
администрации Осинского муниципального района – член
комиссии;

 Балдыханов В.Н. – начальник управления по правовым
вопросам и  муниципальному заказу администрации
Осинского муниципального района  – член комиссии;

 Иванов П.И. – начальник ПСЧ-45 (по охране с.Оса.), майор
внутренней службы  - член комиссии;

 Матвеев А.Г. – начальник территориального отдела
управления федеральной службы Роспотребнадзора по
Осинскому и Боханскому району – член комиссии.

По первому вопросу повестки дня:

  Информацию Непокрытых Василия Витальевича –
подполковника полиции, начальника ОП №1 (дислокация с.Оса)
МО МВД   России «Боханский», Команденко Виталия Яковлевича
– начальника отдела ГОЧС и ПБ администрации Осинского
муниципального района принять к сведению.

По второму вопросу повестки дня:

Информацию секретаря комиссии АТК  Хулугурова Ивана

Николаевича -  заведующего сектором отдела ГОЧС и ПБ,
начальника отдела ЕДДС принять к сведению.

Председатель антитеррористической комиссии
Осинского муниципального района:                              В.М. Мантыков